
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 40, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

Designar  os  empregados  efetivos  para  atuarem
como  membros  da  Comissão  Especial  de
Contratação no Credenciamento nº 01/2023, com o
objeto  de  credenciamento  de  Leiloeiros  Públicos
Oficiais  para  realização  de  Leilões  visando  à
alienação de bens imóveis e móveis de propriedade
do CRMV-SP

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei n.º 5.517, de 23 de outubro de 1968, e demais
disposições em vigor, cumulado com o artigo 11º da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992;

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº
11.246, de 27 outubro de 2022.

RESOLVE:

Art.  1º. Designar  os  seguintes  empregados  efetivos para  atuarem como membros da
Comissão Especial de Contratação no Credenciamento nº 01/2023, com o objeto de credenciamento de
Leiloeiros Públicos Oficiais para realização de Leilões visando à alienação de bens imóveis e móveis de
propriedade do CRMV-SP:

    I) Fábio Gusen - Matrícula nº 3059; 
    II) Fernando José Real Leite - Matrícula nº 4160;
    III) Odilon de Oliveira Cardoso Toledo - Matrícula nº 4104;
    IV) Luiz de Lima e Silva - Matrícula nº 4208.

Art 2º. A Presidência da Comissão Especial de Contratação será exercida pelo empregado
efetivo Fábio Gusen - Matrícula nº 3059;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data,  com validade até a homologação do
credenciamento.

São Paulo, 28 de setembro de 2023.

ODEMILSON DONIZETE MOSSERO
CRMV-SP nº 2889

Presidente

Rua Apeninos, nº 1088 – CEP 04104-021 — São Paulo/SP
Tel.: (11) 5908-4799 – https://w w w . c r m v s p . g o v . b r  


